
Дата 
Клас. 

Учитель 

Розклад 

роботи 

вчителя 

Навчальна тема 

Посилання на 

електронні 

ресурси 

Практичні 

завдання 

Термі

ни їх 

вико

нанн

я 

Трудове навчання. Технології. 

Вчитель: Луп’як Дмитро Миколайович 

22.04. 

2020 

 

Луп’як Д.М. 

10Б 

12.20-

13.05 

Оздоблення 

виробу 

https://drive.google.co

m/file/d/1tYSr8SLhVBI

IusLLRWZxZDZgfcatP

g4r/view?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

k0IKK2t3ZpfHn

pSfcNgCUPEqf

c28UCWJ/view

?usp=sharing 

29.04.

2020 

22.04. 

2020 

Луп’як Д.М. 

8Г 

13.25-

14.10 

Технологічний 

процес 

виготовлення 

виробу: 

розмічання, 

вирізування 

елементів 

мозаїкового 

набору. 

https://drive.google.co

m/file/d/1MJoIiWe3Tt

DEohwdiwsK-T1-

9l0G7GLN/view 

 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

0p7KP7X7ARh

eSf6zv9ed1TcO

3wEYY0Gh/vie

w?usp=sharing 

29.04.

2020 

22.04. 

2020 

 

Луп’як Д.М. 

10Г 

14.20-

15.05 

Оздоблення 

виробу 

https://drive.google.co

m/file/d/1tYSr8SLhVBI

IusLLRWZxZDZgfcatP

g4r/view?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

k0IKK2t3ZpfHn

pSfcNgCUPEqf

c28UCWJ/view

?usp=sharing 

29.04.

2020 

23.04. 

2020 

 

Луп’як Д.М. 

6А 

08.30-

09.15 

09.25-

10.10 

Опорядження та 

складання виробу. 

Виконання 

оздоблення проекту 

технологією 

декупаж. Контроль 

якості та захист 

проекту. 

. 

https://drive.google.co

m/file/d/1JSfTKbyEVX

mFjKrIn-

yyfVmj_QmgaDTk/vie

w 

 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

2ISHSQmeS00s

VGDR5vi9IE6X

u_Zm6gEc/view

?usp=sharing 

30.04.

2020 

23.04. 

2020 

Луп’як Д.М. 

9А 

10.20 - 

11.05 

Технологічний 

процес 

виготовлення 

деталей виробу. 

https://drive.google.co

m/file/d/1qeM8aTX0IG

xJUkG-

UbkMiV2PKNItPTel/vi

ew?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

_vFtn1_i71ztGe

2THFfowWlNFf

okxLxI/view?us

p=sharing 

30.04.

2020 

23.04. 

2020 

Луп’як Д.М. 

9Г 

11.15-

12.00 

Технологічний 

процес 

виготовлення 

деталей виробу. 

https://drive.google.co

m/file/d/1qeM8aTX0IG

xJUkG-

UbkMiV2PKNItPTel/vi

ew?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

_vFtn1_i71ztGe

2THFfowWlNFf

okxLxI/view?us

p=sharing 

30.04.

2020 

23.04. 

2020 

Луп’як Д.М. 

10В 

13.25-

14.10 

 

Оздоблення 

виробу 

https://drive.google.co

m/file/d/1tYSr8SLhVBI

IusLLRWZxZDZgfcatP

g4r/view?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

k0IKK2t3ZpfHn

pSfcNgCUPEqf

c28UCWJ/view

?usp=sharing 

30.04.

2020 

https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MJoIiWe3TtDEohwdiwsK-T1-9l0G7GLN/view
https://drive.google.com/file/d/1MJoIiWe3TtDEohwdiwsK-T1-9l0G7GLN/view
https://drive.google.com/file/d/1MJoIiWe3TtDEohwdiwsK-T1-9l0G7GLN/view
https://drive.google.com/file/d/1MJoIiWe3TtDEohwdiwsK-T1-9l0G7GLN/view
https://drive.google.com/file/d/10p7KP7X7ARheSf6zv9ed1TcO3wEYY0Gh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10p7KP7X7ARheSf6zv9ed1TcO3wEYY0Gh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10p7KP7X7ARheSf6zv9ed1TcO3wEYY0Gh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10p7KP7X7ARheSf6zv9ed1TcO3wEYY0Gh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10p7KP7X7ARheSf6zv9ed1TcO3wEYY0Gh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10p7KP7X7ARheSf6zv9ed1TcO3wEYY0Gh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JSfTKbyEVXmFjKrIn-yyfVmj_QmgaDTk/view
https://drive.google.com/file/d/1JSfTKbyEVXmFjKrIn-yyfVmj_QmgaDTk/view
https://drive.google.com/file/d/1JSfTKbyEVXmFjKrIn-yyfVmj_QmgaDTk/view
https://drive.google.com/file/d/1JSfTKbyEVXmFjKrIn-yyfVmj_QmgaDTk/view
https://drive.google.com/file/d/1JSfTKbyEVXmFjKrIn-yyfVmj_QmgaDTk/view
https://drive.google.com/file/d/12ISHSQmeS00sVGDR5vi9IE6Xu_Zm6gEc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12ISHSQmeS00sVGDR5vi9IE6Xu_Zm6gEc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12ISHSQmeS00sVGDR5vi9IE6Xu_Zm6gEc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12ISHSQmeS00sVGDR5vi9IE6Xu_Zm6gEc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12ISHSQmeS00sVGDR5vi9IE6Xu_Zm6gEc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12ISHSQmeS00sVGDR5vi9IE6Xu_Zm6gEc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_vFtn1_i71ztGe2THFfowWlNFfokxLxI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing


 

23.04. 

2020 

Луп’як Д.М. 

10А 

14.20-

15.05 

Оздоблення 

виробу 

https://drive.google.co

m/file/d/1tYSr8SLhVBI

IusLLRWZxZDZgfcatP

g4r/view?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

k0IKK2t3ZpfHn

pSfcNgCUPEqf

c28UCWJ/view

?usp=sharing 

30.04.

2020 

24.04. 

2020 

 

Луп’як Д.М. 

7А 

08.30-

09.15 

 

Технологія обробки 

крайок та 

шліфування 

поверхні основи 

 

https://drive.google.co

m/file/d/1bTJEtnSIShr

Hf4BCYFM9aUTWla

Mq6Sqa/view?usp=shar

ing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

ZpYQcAQeOm

vtxm3q6A5Liw

U-

i5HBPyVV/vie

w?usp=sharing 

08.05.

2020 

24.04. 

2020 

 

Луп’як Д.М. 

7Б 

09.25-

10.10 

Технологія обробки 

крайок та 

шліфування 

поверхні основи 

 

https://drive.google.co

m/file/d/1bTJEtnSIShr

Hf4BCYFM9aUTWla

Mq6Sqa/view?usp=shar

ing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

ZpYQcAQeOm

vtxm3q6A5Liw

U-

i5HBPyVV/vie

w?usp=sharing 

08.05.

2020 

24.04. 

2020 

 

Луп’як Д.М. 

7Г 

10.20 - 

11.05 

Технологія обробки 

крайок та 

шліфування 

поверхні основи 

 

https://drive.google.co

m/file/d/1bTJEtnSIShr

Hf4BCYFM9aUTWla

Mq6Sqa/view?usp=shar

ing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

ZpYQcAQeOm

vtxm3q6A5Liw

U-

i5HBPyVV/vie

w?usp=sharing 

08.05.

2020 

24.04. 

2020 

 

Луп’як Д.М. 

6В 

11.15-

12.00 

13.25-

14.10 

 

Опорядження та 

складання виробу. 

Виконання 

оздоблення проекту 

технологією 

декупаж. Контроль 

якості та захист 

проекту.   

https://drive.google.co

m/file/d/1JSfTKbyEVX

mFjKrIn-

yyfVmj_QmgaDTk/vie

w 

 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

2ISHSQmeS00s

VGDR5vi9IE6X

u_Zm6gEc/view

?usp=sharing 

08.05.

2020 

24.04. 

2020 

Луп’як Д.М. 

9В 

14.20-

15.05 

Технологічний 

процес 

виготовлення 

деталей виробу. 

https://drive.google.co

m/file/d/1qeM8aTX0IG

xJUkG-

UbkMiV2PKNItPTel/vi

ew?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

_vFtn1_i71ztGe

2THFfowWlNFf

okxLxI/view?us

p=sharing 

08.05.

2020 

https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tYSr8SLhVBIIusLLRWZxZDZgfcatPg4r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k0IKK2t3ZpfHnpSfcNgCUPEqfc28UCWJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZpYQcAQeOmvtxm3q6A5LiwU-i5HBPyVV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JSfTKbyEVXmFjKrIn-yyfVmj_QmgaDTk/view
https://drive.google.com/file/d/1JSfTKbyEVXmFjKrIn-yyfVmj_QmgaDTk/view
https://drive.google.com/file/d/1JSfTKbyEVXmFjKrIn-yyfVmj_QmgaDTk/view
https://drive.google.com/file/d/1JSfTKbyEVXmFjKrIn-yyfVmj_QmgaDTk/view
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